
КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ, 
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ 

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 

от 16 января 2025 года № 1

О внесении изменения в приказ комитета по местному самоуправлению, 
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской 

области от 8 июля 2022 года № 8 «Об утверждении методики прогнозирования 
поступлений Доходов в областной бюджет Ленинградской области, в 

отношении которых комитет по местному самоуправлению, межнациональным 
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области осуществляет 

бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета 
Ленинградской области и порядка её применения»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по местному 
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям 
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством 
приказываю:

1. Внести в Приложение 1 (Методика прогнозирования поступлений доходов 
в областной бюджет Ленинградской области, в отношении которых комитет 
по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным 
отношениям Ленинградской области осуществляет бюджетные полномочия 
главного администратора доходов бюджета Ленинградской области) 
к приказу комитета по местному самоуправлению, межнациональным 
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 8 июля 
2022 года № 8 изменение, исключив в графе «Наименование КБК доходов» строки 2 
слова «(руководителями высших исполнительных органов государственной 
власти)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела обеспечения финансово-хозяйственной деятельности комитета по местному 
самоуправлению, межнациональным и \\межконфессиональным отношениям 
Ленинградской области - главного бухгалтера.

Председатель комитета

ГРН 1/2025
Дата ГР 16.01.2025

А.Г. Клементьев


